
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nabídky dodavatele ALFASTAV, spol. s.r.o., 

IČO: 18236651, se sídlem Sobětice 81, 339 01 Klatovy, jehož nabídka splnila veškeré zadávací 

podmínky. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 1.582.585 Kč bez DPH.  

 

ODŮVODNĚNÍ 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který jako jediný podal nabídku v zadávacím řízení. Hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena. Nabídka uchazeče ALFASTAV, spol. s.r.o., IČO: 18236651, 

se sídlem Sobětice 81, 339 01 Klatovy, splnila všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích 

podmínkách poptávkového řízení. Nabídková cena nepřekročila přípustnou a nepřekročitelnou 

hodnotu veřejné zakázky stanovenou ve Výzvě k podání nabídky. V nabídce byly dále doloženy veškeré 

požadované doklady, a to ve formě požadované zadávacími podmínkami. Před podpisem Smlouvy 

o dílo bude vybraným dodavatelem předložena objednateli kopie uzavřené pojistné smlouvy 

pro pojištění odpovědnosti za újmu v rozsahu minimální výši 3.000.000 Kč (dle zadávacích podmínek 

čl. 8 Výzvy k podání nabídky). 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA FASÁD A VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ -  SŠZP KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/31/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1398/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000045 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7723.html 

ODKAZ VVZ: -      

ODKAZ TED: -      

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová E-MAIL: 
daniela.rychtova@ 
cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

-      

FINANCOVÁNO Z EU: zu- 



POUČENÍ 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné, jelikož se jedná o zadávací řízení 

mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

 

V Klatovech       Ing. Vladislav Smolík, ředitel 8. 4. 2020

smolik
Smolík


		2020-04-08T12:02:54+0200
	Vladislav Smolík




